פעילות ספורטיבית חובבים במסגרת העבודה (כמו ליגה למקומות עבודה) פטור הביטוח לאומי על פי ענף נפגעי תאונות עבודה אין הדבר שולל הרחבת הכיסוי בפוליסה נוספת לפי שיקול דעתם של ארגון הספורט או מקום העבודה.

**עו"ד מירון זוצקי- יגאל שגיא ושות' משרד עו"ד**

חלה חובת ביטוח על פי הוראות חוק הספורט ואין פטור מיוחד לחיילים. יש כיסוי מוגבל על פי חוק תגמולים לחיילים ולבני משפחותיהם (חבלה שלא בעת מילוי תפקיד), תשמ"ח-1988 ללא שינוי מספורטאים אחרים <b>חיילים</b>
--- --- --------------------------- ---------------

**שאלות ותשובות**

1. **ביטוח תאונות אישיות מסגרת בית ספרית - חובה או לא חובה על האגודה?**
האגודה פטורה מעריכת ביטוח נוסף לתלמידים על פי חוק. ההיגיון העומד מאחורי כך היא כי התלמידים מכוסים בפוליסת תאונות אישיות לתלמידים.